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Konu :Okul Sporları Kano (Durgunsu / Deniz)
Türkiye Birinciliği Müsabakaları
Katılım-Ayrılış

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Gençlik  ve Spor Bakanlığı,  Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü  2023-2024 Okul Sporları Daire
Başkanlığının  faaliyet  programında  yer  alan  Okul  Sporları  Kano  (Durgunsu/Deniz)
Küçükler-Yıldızlar-Gençler  Kız-Erkek  Türkiye  Birinciliği  25-26  Mayıs  2024  tarihlerinde  İlimizde
yapılmıştır. 

Söz  konusu  yarışmalara  katılan  spor  kafilelerine  ait  müsabaka  katılım  ve  ayrılış  formu  ekte
gönderilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim
 
 
 
 

 

 

Ek: Okul Sporları Kano (Durgunsu/Deniz) Türkiye Birinciliği Ayrılış Bilgileri (1 Sayfa)
 

Dağıtım:

BURSA GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
ORDU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE
SAKARYA GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
SİNOP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE
TUNCELİ GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
RİZE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE
ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
ADANA GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE

T.C.
ESKİŞEHİR VALİLİĞİ

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
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Adres: Büyükdere Mah. Prof. Dr. Nabi Avcı Bulvarı  No: 10/4 26090 Odunpazarı -
ESKİŞEHİR
Telefon: (0222) 230 22 66 -  221 32 22   Belgegeçer: (0222) 221 53 08
Elektronik Ağ: http://eskisehir.gsb.gov.tr  e-posta: eskisehir@gsb.gov.tr
KEP Adresi : genclikvesporbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Ramazan KARAVİL
Teknisyen

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: D7400C3F-E26C-4797-AFE9-ED759E932202 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/gsb-ebys
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AFYONKARAHİSAR GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
İZMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE
MUĞLA GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
ŞANLIURFA GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
TRABZON GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
VAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE

 

2 / 2

Adres: Büyükdere Mah. Prof. Dr. Nabi Avcı Bulvarı  No: 10/4 26090 Odunpazarı -
ESKİŞEHİR
Telefon: (0222) 230 22 66 -  221 32 22   Belgegeçer: (0222) 221 53 08
Elektronik Ağ: http://eskisehir.gsb.gov.tr  e-posta: eskisehir@gsb.gov.tr
KEP Adresi : genclikvesporbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Ramazan KARAVİL
Teknisyen

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: D7400C3F-E26C-4797-AFE9-ED759E932202 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/gsb-ebys

86
63

94
94

3 
- 8

66
39

49
43

 - 
86

63
94

94
3 

- 8
66

39
49

43
 - 

86
63

94
94

3 
- 8

66
39

49
43

 - 
86

63
94

94
3 

- 8
66

39
49

43
 - 

86
63

94
94

3 
- 8

66
39

49
43

 - 
86

63
94

94
3 

- 8
66

39
49

43
 - 

86
63

94
94

3 
- 8

66
39

49
43

 - 
86

63
94

94
3 

- 8
66

39
49

43


